
 
 

ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S’AMBIENTE 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

S’Assessori 

L’Assessore 

  1/1 

Protocollo n.    2996         D E C R E T O N. …6… DEL …24/06/2022………..  

————— 

Oggetto: surroga componente Associazione Venatoria “A.N.L.C SARDEGNA” Comitato 

Regionale Faunistico - Costituzione. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n° 1 concernente norme sull’organizzazione amministrativa 
della Regione Sardegna, sulle competenze della Giunta della Presidenza e degli 
Assessorati Regionali e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R. 29 luglio 1998 n° 23, recante “Norme per la protezione della fauna selvatica 
e per l’esercizio della caccia in Sardegna”, ed in particolare l’art. 10 sulla istituzione 
e la composizione del Comitato Regionale Faunistico; 

VISTA la Legge Regionale 3 maggio 1995 n° 11, recante norme in materia di scadenza, 
proroga e decadenza degli organi amministrativi della Regione Sardegna; 

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 144 del 12.12.2019 con il quale 
vengono delegate all’Assessore della Difesa dell’Ambiente le funzioni di cui all’art. 
10, comma 4, della L.R. 29 luglio 1998 n° 23 relative alla nomina dei componenti 
del Comitato Regionale Faunistico; 

VISTA la nota, nostro prot. n. 2392 U.G. del 25 maggio 2022, con la quale si chiede la surroga del 
componente della Associazione Venatoria Libera Caccia; 

DECRETA 

ART. 1) Ai sensi dell’art.10 della L.R. 23/98 è nominato componente del Comitato Regionale 
Faunistico, il rappresentante della Associazione Venatoria Libera Caccia: 

- Sig. Chessa Alberto 

ART. 2)  Il presente decreto è immediatamente esecutivo e verrà pubblicato sul B.U.R.A.S. e sul 
sito istituzionale della Regione Autonoma della Sardegna. 

 

Cagliari, li 23 giugno 2022 

L’Assessore 

Gianni Lampis 


